
 
 

                                                 БОРАТИНСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

                                   ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                                          
                                                                Сьомого    скликання 

    

                                                                    Р І Ш Е Н Н Я 

 

    11 11 . 2019  №  12/1 

          с. Боратин 

                 

Про обрання комісії для підрахунку  

голосів поіменного голосування.   

 

 

         Відповідно до пункту 1 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» Закону України «Про внесення змін  до статті 59 Закону України 

«Про  місцеве самоврядування в Україні» щодо поіменних голосувань, сільська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

          Утворити лічильну комісію для підрахунку голосів  при  прийнятті рішень під час 

роботи  дванадцятої сесії сільської ради в кількості  трьох чоловік, а саме: 

 

Депутат  Нежваловська  Оксана Петрівна  - виборчий  округ № 21 

Депутат  Москвич Віталій Степанович       - виборчий  округ № 4 

Депутат  Віткалюк Євгенія  Миколаївна    -  виборчий  округ № 16                                 

 

 

 

 

Сільський голова                                                                                                        С.О. Яручик 

             

        

 

 


